

Kemifarma Holding ApS

Birkholmsvej 23, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 34 70 99 55

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Christian Hede-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kemifarma Holding ApS Birkholmsvej 23 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 34 70 99 55 Stiftet: 11. juli 2012 Hjemsted: Kongens Lyngby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Hede-Andersen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Kemifarma ApS, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anpartar i handelsvirksomhedens Kemifarma ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 392.334 mod 176.373 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-14.663	-31.977
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-131.040
Andre driftsomkostninger	-124.360	0
Driftsresultat	-139.023	-163.017
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	50.000	50.000
Andre finansielle indtægter	643.735	332.593
Øvrige finansielle omkostninger	-65.006	-6.390
Resultat før skat	489.706	213.186
Skat af årets resultat	-97.372	-36.813
Årets resultat	392.334	176.373
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	342.334	126.373
Disponeret i alt	392.334	176.373

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	469.560
Materielle anlægsaktiver i alt	0	469.560
Kapitalandel i associeret virksomhed	328.934	328.934
Finansielle anlægsaktiver i alt	328.934	328.934
Anlægsaktiver i alt	328.934	798.494
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.122
Andre tilgodehavender	12.320	7.198
Tilgodehavender i alt	12.320	18.320
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.419.229	1.524.278
Værdipapirer i alt	2.419.229	1.524.278
Likvide beholdninger	136.194	126.633
Omsætningsaktiver i alt	2.567.743	1.669.231
Aktiver i alt	2.896.677	2.467.725

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.658.822	2.316.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>2.788.822</u>	<u>2.446.488</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.385
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.385</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	94.003	0
Anden gæld	6.352	6.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.855	13.852
Gældsforpligtelser i alt	<u>107.855</u>	<u>13.852</u>
Passiver i alt	<u>2.896.677</u>	<u>2.467.725</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.316.488	50.000	2.446.488
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	342.334	50.000	392.334
	80.000	2.658.822	50.000	2.788.822

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2020	<u>2.419.228</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>524.024</u>
